

Julkaistu: 2006-11-08 08:00:02 CET



Honkarakenne Oyj - neljännesvuosikatsaus
HONKARAKENNE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2006-30.9.2006

HONKARAKENNE OYJ

PÖRSSITIEDOTE 8.11.2006 KLO 9.00

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2006

Honkarakenne-konsernin kuluvan vuoden tammi-syyskuun liikevaihto oli 60,5 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna vastaavaan aikaan oli 56,8 miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 6,5 prosenttia edellisvuodesta. Kasvuun sisältyy Oy Timberheart Ltd:n liikevaihtoa 3,1 miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 2,5 miljoonaa euroa tappiollinen (edellisenä vuonna 1,6 MEUR tappiollinen). Tappioihin on vaikuttanut Timberheartin gryndaustoiminnan lopettamiseen liittyvät kertaluotoiset alaskirjaukset (0,8 MEUR).

Ennakoitua huonompi operatiivinen tulos johtuu viime talven alhaisesta liikevaihdosta, kohonneista raaka-ainekustannuksista, raaka-aineen huonosta saatavuudesta, heikentyneestä jenin kurssista, USA:n franchising-toiminnan alasajosta sekä Oy Timberheart Ltd:n kertaluontoisten kulujen kirjautumisista kolmannelle vuosineljännekselle.

Heinä-syyskuun liikevaihto ja tulos kasvoivat

Heinä-syyskuun liikevaihto oli 24,8 miljoonaa euroa (19,8 MEUR) ja tulos ennen veroja 0,6 miljoonaa euroa (0,2 MEUR) voitollinen. Ilman Timberheartia vertailukelpoinen liikevaihto oli 22,5 miljoonaa euroa ja tulos ennen veroja oli 1,3 miljoonaa euroa voitollinen.

Markkinatilanne päämarkkinoilla hyvä, jenin kurssi heikentää Japanin viennin kannattavuutta

Päättäneellä neljänneksellä myynti sujui odotusten mukaisesti. Honkarakenne-konsernin tilauskanta oli syyskuun lopussa 29,3 miljoonaa euroa (23,8 MEUR). Tilauskanta oli 23,3 % suurempi kuin vastaavaan aikaan edellisenä vuonna. Merkittävin nousu tilauskannassa on tapahtunut Länsi-Euroopan alueella. Myös kotimaan ja Itä-Euroopan markkinakehitys on ollut odotusten mukaisesti suotuisa. Kazakstanin projektin ensimmäinen vaihe on toimitettu ja toinen vaihe ajoittuu loppuvuodelle ja alkutalvelle. Koko vuoden liikevaihtotavoite tullaan saavuttamaan.

Rahoitus ja investoinnit

Yhtiön rahoitusasema on säilynyt vakaana. Omavaraisuusaste oli 36,8 % (41,5 %) ja korolliset nettovelat 11,7 miljoonaa euroa (12,2 MEUR). Yhtiön likvidien varojen määrä oli 3,9 miljoonaa euroa (2,2 MEUR). Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 67,3 % (64,3 %).

Yhtiön käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 1,9 miljoonaa euroa (5,3 MEUR). Investoinnit kohdistuivat pääosin Tuusulan näyttelyalueen kehittämiseen ja tuotantolinjojen tehostamiseen. Tulevien investointien painopiste on markkinoinnin, suunnittelun ja toiminnanohjausjärjestelmien kehittämisessä. Tavoitteena on parantaa toiminnan sisäistä tehokkuutta, myynnin tukea ja asiakaspalvelua

kaikissa tarjous-tilaus-toimitus-prosessin eri vaiheissa.

Omien osakkeiden osto

Honkarakenne Oyj on ostanut katsauskaudella 705 kpl omia osakkeitaan keskimäärin 5,47 euron kappalehintaan. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 14.939 kappaletta yhteisnimellisarvoltaan 29.878,00 euroa ja hankintahinnaltaan 76.826,48 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 0,40 % ja kaikista äänistä 0,16 %. Osakkeiden hankintameno on kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Yhtiön hallituksella on 7.4.2007 saakka voimassa olevat valtuudet hankkia omia osakkeita määrällä, joka vastaa enintään 5 % yhtiön osakepääomasta. Hallituksella on myös 7.4.2007 saakka voimassa oleva valtuutus luovuttaa 187.448 kappaletta B-sarjan osaketta.

Tulevaisuuden näkymät

Raaka-aineen hinnannousu ja kertaluontoiset kustannukset vaikeuttavat toisen vuosipuoliskon tavoitteiden saavuttamista ja koko vuoden tuloksen ennakoidaan jäävän tappiolliseksi. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto on viime vuotta suurempi ja sen tulos tulee olemaan voitollinen.

Marraskuun alussa tilauskanta oli 31,4 miljoona euroa (23,8 MEUR) eli 31,9 % suurempi kuin viime vuonna vastaavaan aikaan. Vuoden 2007 ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto tulee ylittämään selvästi tämän vuoden vastaavan jakson tason. Syksyn aikana tapahtunut voimakas tukkipuun ja sahatavaran hintojen nousu rasittaa vielä alkuvuoden tulosta ennen kuin se saadaan täysi-määräisesti siirretyksi myyntihintoihin.

Yhtiökokous ja taloustiedottamisen aikataulu

Honkarakenne Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 30.3.2007. Tilinpäätöstiedote ja osavuositarkastukset julkistetaan vuonna 2007 seuraavasti:

- tilinpäätöstiedote 22.2.2007
- osavuositarkastus tammi-maaliskuulta 3.5.2007
- osavuositarkastus tammi-kesäkuulta 9.8.2007
- osavuositarkastus tammi-syyskuulta 1.11.2007

Lisätietoja: toimitusjohtaja Esko Teerikorpi, puh 020 575 7816 , 040 580 6111, esko.teerikorpi@honka.com.

HONKARAKENNE OYJ

Hallitus

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KONSERNITULOSLASKELMA

	2006	2005	2006	2005	2005
(MEUR)	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
Liikevaihto	24,8	19,8	60,5	56,8	78,2
Valmisvaraston muutos	-2,1	-0,9	0,4	-0,4	-2,6

Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,0	0,1	0,1	0,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,3	1,2	1,2	1,7
Materiaalit ja palvelut	14,1	10,7	38,0	34,3	45,6
Henkilöstökulut	3,9	3,6	12,3	11,7	15,5
Poistot	1,0	1,1	3,2	3,0	4,1
Liiketoiminnan muut kulut	3,3	3,5	10,7	10,0	13,0
Liikevoitto	0,7	0,3	-2,0	-1,3	-0,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,1	-0,1	-0,4	-0,3	-0,5
Tulos ennen veroja	0,6	0,2	-2,5	-1,6	-1,2
Verot	0,1	-0,3	+0,6	0,3	+0,4
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kauden tulos	0,7	0,1	-1,9	-1,3	-0,9

KONSERNITASE

(MEUR)	30.9.06	30.9.05	31.12.05
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
- Aineettomat hyödykkeet	1,2	0,5	0,4
- Aineelliset hyödykkeet	25,8	28,5	28,7
- Lainasaamiset ja muut saamiset	1,2	1,3	1,3
- Laskennalliset verosaamiset	1,6	0,0	1,0
- Sijoitukset	0,7	1,0	1,0
Yhteensä	30,5	31,3	32,4
Lyhytaikaiset varat			
- Vaihto-omaisuus	15,4	16,3	14,3
- Saamiset	12,0	9,9	7,4
- Rahat ja pankkisaamiset	3,9	2,2	2,1
Yhteensä	31,3	28,4	23,8
Varat yhteensä	61,8	59,7	56,2
Oma pääoma ja velat			
Osakepääoma	7,5	7,5	7,5
Muu omapääoma	9,8	11,5	11,8
Yhteensä	17,3	19,0	19,3
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat	14,9	10,7	11,4
Laskennalliset verovelat	1,3	1,3	1,3
Varaukset	0,2	0,0	0,2
Muut velat	0,0	0,0	0,1
Yhteensä	16,4	12,0	13,0
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat	0,6	3,7	5,4
Ostovelat ja muut velat	27,4	25,0	18,5
Yhteensä	28,0	28,7	23,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	61,8	59,7	56,2

TUNNUSLUKUJA	2006	2005	2005
	1-9	1-9	1-12
Tulos/osake (EPS), euroa	-0,50	-0,35	-0,23
Oma pääoma/osake, euroa	4,6	5,1	5,2
Omavaraisuusaste	36,8	41,5	41,6
Korolliset nettovelat (MEUR)	11,7	12,2	14,7
Nettovelkaantumisaste, % (gearing)	67,3	64,3	76,4
Bruttoinvestoinnit (MEUR)	1,9	5,3	6,8
% liikevaihdosta	3,1	9,4	8,7
Henkilöstö keskimäärin	428	425	420
Tilaukanta (MEUR)	29,3	23,8	29,4

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(MEUR)

Liiketoiminnasta	3,4	+4,0	+3,3
Investoinneista, netto	-0,5	-5,2	-6,4
Rahoitustoiminnasta yhteensä	-1,2	-0,4	+1,4
Vieraan pääoman lisäys	+2,0	+4,1	+5,9
Vieraan pääoman vähennys	-3,3	-3,8	-3,9
Maksetut osingot	0,0	-0,9	-0,9
Muut rahoituserät	+0,1	+0,2	+0,3
Likvidien varojen muutos	+1,8	-1,6	-1,7
Likvidit varat kauden alussa	+2,1	+3,8	+3,8
Likvidit varat kauden lopussa	+3,9	+2,2	+2,1

VASTUUSITOUMUKSET

(MEUR)

Omista veloista			
- Kiinnitykset	20,9	20,9	20,9
- Pantatut osakkeet	0,18	0,18	0,18
Muiden puolesta			
- Takaukset	0,46	0,38	0,74
Leasing-vastuut	0,38	0,58	0,64
Vuokravastuut	0,45	0,46	0,44
Muut vastuut	0,10	0,14	0,10
Valuuttatermiinien nimellisarvot	1,4	1,5	0,0

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1000 EUR

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Vara- rahasto	Kertyneet voittovarot	Yht.
1.1.2005	7.498	520	5.316	7.842	21.176
Muuntoerot				94	94
Kauden tulos				-1.320	-1.320
Osingonjako				-937	-937
30.9.2005	7.498	520	5.316	5.679	19.013
1.1.2006	7.498	520	5.316	5.959	19.293
Muuntoerot				-98	-98
Kauden tulos				-1.861	-1.861
Ostettu omia osakkeita				-4	-4

30.9.2006	7.498	520	5.316	3.996	17.330
-----------	-------	-----	-------	-------	--------

Osavuositarkastuksen laskentaperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset.
Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company